1rrftifura 4ILtttitpI &"h 4  arras h Varaná
'41ê1B9 	ESTADO DO PARANÁ I,

CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

ohoa

Jornal  1 LM P
Página 	£113

Edição  {2.5 9-5

Ass Respor'i'sável

DECRETO N° 5004/2022
Data 02/0812022

Súmula. Nomeia Gestor Municipal de Convênio, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRET A:

Art. 1 0 . Fica nomeado o senhor Carlos Sniezko, portador da
CURG n° 6.174,525-4 SESP/PR e do CPF n° 925.836.289-68, para responder como Gestor de
Convênios Municipais.

Parágrafo único. Os trabalhos serão gratuitos e considerados
relevantes ao Município.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em
02 de agosto de 2022.

Gerso anc co Gus o
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Forte/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1